
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска от 
29.07.2019 № 2454 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества 
муниципального образования города Благовещенска» 

 
 
 
 

 

В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 27.12.2019                    
№ 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите 
конкуренции», на основании пункта 3 статьи 1 Устава городского округа города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 29.07.2019 
№ 2454 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за эффективностью 
использования и сохранностью муниципального имущества муниципального 
образования города Благовещенска» следующие изменения: 

1.1. в наименовании, преамбуле и пункте 1 постановления слова 
«муниципальное образование» в соответствующих падежах заменить словами 
«городской округ» в соответствующих падежах; 

1.2. в приложении к постановлению: 
1.2.1. в наименовании, абзацах 4 и 5 пункта 2 слова «муниципальное 

образование» в соответствующих падежах заменить словами «городской округ» в 
соответствующих падежах; 

1.2.2. в пункте 1 исключить слова «хозяйственном ведении муниципальных 
унитарных предприятий города Благовещенска,», «, казенных предприятий»; 

1.2.3. в пункте 6 слова «на официальном сайте администрации города 
Благовещенска (благовещенск.рф)» заменить словами «в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


